
Audentese Spordiklubi lahtised jõuluvõistlused kergejõustikus 
    20. detsember 2006, Audentese Spordihall 

  
“C” – vanuseklass (sünd.1993.-1994.a) 

 
Tüdrukud  
60m jooks 
1. Karolin Kivimäe  01.11.1993 Pärnu “Kalev”  8,42 
2. Tähti Alver   04.12.1994 Nõmme  8,52 
3. Kris-Loreen Leol  26.05.1993 Tallinna”Kalev” 8,60 
4. Birgit Valgemäe  10.01.1994 Tallinna”Kalev” 8,63 
5. Gerli Gritsenko  29.12.1993 Elite-Sport  8,64(eelj.8,60) 
6. Kristel Källe  08.04.1993 Haapsalu  8,82(eelj.8,82) 
7. Helena Reinaru  07.03.1993 Pärnu”Kalev”  8,75 
8.Kersti Künnapas  07.02.1994 “Tipp”   8,79 
9. Siiri Siilaberg  25.09.1993 Kernu PK  8,82 
10. Lisett Luts   19.08.1994 Pärnu”Klaev”  8,88 
11. Laura-Maria Oja  29.05.1994 Pärnu”Kalev”  8,90 
12.Anette Vaab  14.03.1995 Nõmme  8,91 
13.Kadri Miggur  04.02.1993 “Tipp”   8,93 
14.Elisa Kivimägi  03.06.1993 Elite-Sport  8,95 
15. Anna Haritonova  10.11.1993 Leksi 44  8,96 
16. Aet Laurik   13.03.1995 “Tipp”   9,05 
17. Britta Kiviking  09.11.1994 Elite-Sport  9,08 
18. Betty Vainküla  06.03.1994 Elite-Sport  9,11 
19. Kerli Paltsmar  16.07.1993 “Contra”  9,14 
20.Julia Stepanova  13.12.1993 Pirita   9,15 
21. Carmen Erala  10.09.1993 Elite-Sport  9,16 
22.Kärt Kukke   06.09.1993 “Contra”  9,17 
23. Kathreen Kirspuu  02.03.1994 Kuusalu  9,18 
24. Helina Reinfelt  21.06.1994 Elite-Sport  9,19 
25. Marlen Kakkori  10.05.1993 Schnelli  9,20 
26. Helen Loik  1994  Elite-Sport  9,22 
27. Maritte Rõõm  27.10.1993 Kernu PK  9,28 
28. Birgit Rebane  1994  Nõmme  9,32 
29. Getter Jaani  03.02.1993 Schnelli  9,34 
30. Triinu Timberg  28.08.1993 Audentes  9,34 
31. Regina Gorsanova  07.01.1993 “Mitš”   9,36 
32. Sandra-Louisa Valdek 23.07.1994 Audentes  9,41 
33. Kaire Kasemets  31.03.1993 Audentes  9,43 
34. Anna Pettri  08.07.1994 Fortis   9,49 
35. Leida Pallo  16.08.1993 Fortis   9,49 
36. Gertrud Aarna  14.03.1995 Elite-Sport  9,51 
37. Erika Lauri  18.09.1993 Kernu PK  9,53 
38. Leanika Parra  28.02.1994 Kuusalu  9,59 
39. Tatjana Puskareva  25.08.1994 “Mitš”   9,63 
40. Stiina Prees  08.04.1994 Turba   9,66 
41. Annastasia Rõbkina 04.01.1995 “Mitš”   9,67 
42. Elys Puubert  06.12.1994 Turba   9,74 
43. Maili Tirel   31.03.1994    9,76 
44. Darja Dermeljova  30.03.1994 “Mitš”   9,78 
45. Kristin Kuusk  17.02.1993 Kuusalu  9,82 
46. Susanna Vain  1994  Tallinna”Kalev” 9,84 



47. Victoria Lokteva  21.05.1993 “Pirita”  9,89 
48. Keidi Kruusandi  22.06.1994 Kuusalu  9,93 
49. Ave Uusküla  10.03.1995 Fortis   9,95 
50. Kirke Künnapas  13.09.1995 “Tipp”   10,06 
51. Kelli Kadak  01.01.1995 Turba   10,07 
52. Kristiine Saarmann 1994  Nõmme  10,11 
53. Evgenia Borissenko 27.06.1994 “Pirita”  10,84 
 
200m jooks 
1. Karoli Kivimäe  01.11.1993 Pärnu”Kalev”  28,26 
2. Kristel Källe  08.04.1993 Haapsalu  29,48 
3. Lisett Luts   19.08.1994 Pärnu”Kalev”  29,65 
4. Helena Reinaru  07.03.1993 Pärnu”Kalev”  29,78 
5. Elisa Kivimägi  03.06.1993 Elite-Sport  29,94 
6. Kärt Kukke    06.09.1993 “Contra”  30,08 
7. Kersti Künnapas  07.02.1994 “Tipp”   30,11 
8. Carmen Erala  10.09.1993 Elite-Sport  30,20 
9. Kerli Paltsmar  16.07.1993 “Contra”  30,54 
10. Betti Vainküla  06.03.1994 Elite-Sport  30,83 
11. Kathreen Kirspuu  02.03.1994 Kuusalu  31.39 
12. Getter Jaani  1993  Schnelli  31,46 
13. Julia Stepanova  13.12.1993 “Pirita”  31,56 
14. Anna Haritonova  10.11.1993 Leksi 44  31,89 
15. Gertrud Aarna  14.03.1995 Elite-Sport  31,91 
16. Darja Dermeljova  30.03.1994 “Mitš”   32,08 
17. Regina Gortsanova 07.01.1993 “Mitš”   32,36 
18. Kaire Kasemets  31.03.1993 Audentes  32,53 
19. Leanika Parra  28.02.1994 Kuusalu  32,63 
20. Riin Uus   15.05.1994 Audentes  32,83 
21. Tatjana Puskarjeva 25.08.1994 “Mitš”   32,89 
22. Annastasia Rõbkina 04.01.1995 “Mitš”   32,89 
23. Keidi Kruusandi  22.06.1994 Kuusalu  33,05 
24. Kristin Kuusk  17.02.1993 Kuusalu  33,13 
25. Stiina Prees  08.04.1995 Turba   33,35 
26. Erika Lauri  18.09.1993 Kernu PK  33,78 
27. Maili Tirel   31.03.1994    33,84 
28. Elisabeth Haljas  02.04.1993 Schnelli  34,45 
 
Kaugushüpe 
1. Tähti Alver   04.12.1994 Nõmme  4.53 
2. Kristel Metsla  1993  Nõmme  4.49 
3. Kris-Loreen Leol  28.05.1993 Tallinna”Kalev” 4.44 
4. Kadri Miggur  04.02.1993 “Tipp”   4.42 
5. Gerli Gritsenko  29.12.1993 Elite-Sport  4.33 
6. Aet Laurik   13.03.1995 “Tipp”   4.30 
7. Helina Reinfelt  21.06.1994 Elite-Sport  4.28 
8. Katre Eenpõllu  1993  Tallinna”Kalev” 4.24 
9. Anna Haritonova  10.11.1993 Leksi 44  4.24 
10. Siiri Siilaberg  25.09.1993 Kernu PK  4.16 
11. Marite Rõõm  27.10.1993 Kernu PK  4.11 
12. Kristel Källe  08.04.1993 Haapsalu  4.09 
13. Aleksandra Tsetsohho 11.01.1994 Audentes  4.09 
14. Sandra-Louisa Valdek 23.07.1994 Audentes  4.09 



15. Birgit Valgemäe  10.01.1994 Tallinna”Kalev” 3.98 
16. Laura-Maria Oja  29.05.1994 Pärnu”Kalev”  3.97 
17. Anette Vaab  1995  Nõmme  3.92 
18. Birgit-Helen Rebane 1994  Nõmme  3.87 
19. Kathreen Kirspuu  02.03.1994 Kuusalu  3.86 
20. Susanna Vain  1994  Tallinna”Kalev” 3.86 
21. Helen Loik  1994  Elite-Sport  3.82 
22. Kersti Künnapas  07.02.1994 “Tipp”   3.77 
23. Kristina Kovaljova 21.12.1994 “Pirita”  3.70 
24. Leido Pello  16.08.1993 Fortis   3.68 
25. Anna Pettri  08.07.1994 Fortis   3.68 
26. Elys Rumbert  06.12.1994 Turba   3.66 
27. Victoria Lokteva  21.05.1993 “Pirita”  3.58 
28. Stiina Prees  08.04.1995 Turba   3.57 
29. Leanika Parra  28.02.1994 Kuusalu  3.44 
30. Keidi Kruusandi  22.06.1994 Kuusalu  3.32 
31. Liisa-Helene Bartels 1994  Nõmme  3.30 
32. Kirke Künnapas  13.09.1995 “Tipp”   3.18 
33. Maarja-Linda Ojarand 1994  Nõmme  3.17 
34. Ave Uusküla  10.03.1995 Fortis   3.04 
35. Riin Uus   15.05.1994 Audentes  3.00 
36. Helena Reinaru  07.03.1993 Pärnu”Kalev”  2.80 
37. Kelli Kadak  01.01.1995 Turba   2.72 
 
Poisid  
60m jooks 
1. Ivo Orav   04.11.1993 Pärnu”Kalve”  8,06 
2. Sander-Sven Nook  17.06.1993 Audentes  8,13 
3. Maksim Moisejenkov 26.08.1993 Pirita   8,23 
4. Villi Kirss   09.02.1993 Pärnu”Altius”  8,24 
5. Edgar Rootalu  28.09.1993 Elite-Sport  8,37 
6. Kristo Tsekenjuk  21.03.1994 “Tipp”   8,45(eelj.8,39) 
7. Brain Hammel  21.01.1993 Active TC  8,50 
8. Keiso Pedriks  30.04.1994 Pärnu”Kalev”  8,52 
9. Kuldar Sirellen  03.03.1993 Elite-Sport  8,53 
10. Mathias Vain   06.09.1994 Elite-Sport  8,63 
11. Rainer Meema  01.03.1993 Nõmme  8,66 
12. Kristo Veiberg  17.09.1993 “Tipp”   8,68 
13. Reigo Vaht  17.02.1993 Kernu   8,81 
14. Sten Ütsmüts  1994  Audentse  8,82 
15. Marco Linno  09.11.1995 Elite-Sport  8,86 
16. Martin Roht  31.05.1993 Marathon  8,89 
17. Sander Tiitso  12.04.1994 Kivilind  8,97 
18. Sixten Tedremets  03.08.1994 Active TC  8,97 
19. Rivo Habakuk  1993  Pärnu”Kalev”  8,98 
20. Sven Nuutmann  04.04.1994 Elite-Sport  9,00 
21. Madis Kold  10.02.1993 Turba   9,01 
22. Märt Mustkivi  07.07.1994 Elite-Sport  9,02 
23. Aleksander Kornev 18.02.1995 Pirita   9,02 
24. Kiril Kotšerevski  09.06.1995 “Mitš”   9,08 
25. Mauri Levandi  03.12.1994 Elite-Sport  9,16 
26. Martin Meier  1993  Active TC  9,18 
27. Hannes Stalbe  23.06.1993 Marathon  9,19 



28. Ats Kiisa   06.16.1995 Turba   9,19 
29. Marek Naarits  17.05.1994 Audentes  9,23 
30. Kenet Saareleht  04.05.1993 Marathon  9,23 
31. Rasmus Kisel  21.07.1996 Audentes  9,25 
32. Jonathan Peterson  06.05.1993 Audentes  9,27 
33. Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu  9,32 
34. Sander Green  08.02.1995 Elite-Sport  9,35 
35. Emar Sahk   01.09.1993 Marathon  9,42 
36. Martin Keltman  08.06.1995 Fortis   9,56 
37. Simon Tedremets  02.07.1993 Active TC  9,56 
38. Markus-Erik Õis  15.05.1995 Audentes  9,61 
39. Fred Metsamaa  1995  Kivilind  9,62 
40. Karli Sau   1993  Audentes  9,62 
41. Heigo Kangro  23.07.1994 “Tipp”   9,74 
42. Marko Mets  13.05.1993 Audentes  9,76 
43. Mikk Ottis   06.09.1994 Audentes  9,90 
44. Raido Jepisov  1993  Pärnu”Kalev”  9,97 
45. Andres Põldaru  25.02.1994 Audentes  10,18 
46. Karl-Mattias Õige  11.03.1993 Marathon  10,23 
 
200m jooks 
1. Ivo Orav   04.11.1993 Pärnu”Kalev”  27,68 
2. Maksim Moisejenkov 26.08.1993 Pirita   27,84 
3. Sander-Sven Nook  17.06.1993 Audentes  28,24 
4. Brain Hammel  21.01.1993 Active TC  28,29 
5. Keiso Pedriks  30.04.1994 Pärnu”Kalev”  28,81 
6. Märt Mustkivi  07.07.1994 Elite-Sport  30,04 
7. Martin Roht   1993  Marathon  30,29 
8. Marek Naarits  17.05.1994 Audentes  30,36 
9. Kiril Kotšerevski  09.06.1995 “Mitš”   30,56 
10. Sten Ütsmüts  1994  Audentes  30,62 
11. Rasmus Kisel  21.07.1996 Audentes  30,67 
12. Aleksander Kornev 18.02.1995 Pirita   30,67 
13. Kenet Saareleht  04.05.1993 Marathon  30,79 
14. Elmar Sahk  07.09.1993 Marathon  31,37 
15. Martin Keltman  08.06.1995 Fortis   32,18 
16. Hannes Stalbe  23.06.1993 Marathon  32,48 
17. Ats Kiisa   16.06.1995 Turba   33,27 
18. Kaqrl-Mattias Õige 11.03.1993 Marathon  34,48 
19. Raido Jepisov  1993  Pärnu”Kalev”  34,83 
20. Andres Põldaru  25.02.1994 Audentes  34,84 
 
Kaugushüpe 
1. Ivo Orav   04.11.1993 Pärnu”Kalev”  5.24 
2. Rainer Meema  01.03.1993 Nõmme  5.16 
3. Kuldar Sirelbu  03.03.1993 Elite-Sport  4.87 
4. Villi Kirss   09.02.1993 Pärnu”Altius”  4.53 
5. Maksim Moisejenkov 26.08.1993 Pirita   4.46 
6. Sten Ütsmüts  1994  Audentes  4.43 
7. Sven Nuutmann  04.04.1994 Elite-Sport  4.41 
8. Keiso Pedriks  30.04.1994 Pärnu”Kalev”  4.39 
9. Edgar Rootalu  28.09.1993 Elite-Sport  4.36 
10. Kristo Tsekenjuk  21.03.1994 “Tipp”   4.36 



11. Aleksandr Kornev  18.02.1995 Pirita   4.28 
12. Mauri Levandi  03.12.1994 Elite-Sport  4.27 
13. Kristo Veiberg  17.09.1993 “Tipp”   4.26 
14. Martin Meier  1993  Active TC  4.25 
15. Ats Kiisa   16.06.1995 Turba   4.13 
16. Mathias Vain  06.09.1994 Elite-Sport  4.10 
17. Sixten Tedremets  03.08.1994 Active TC  4.08 
18. Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu  4.07 
19. Reigo Vaht  17.02.1993 Active TC  3.95 
20. Marek Naarits  17.05.1994 Audentes  3.93 
21. Simon Tedremets  02.07.1993 Active TC  3.93 
22. Sander-Sven Nook 17.06.1993 Audentes  3.91 
23. Sander Tiitso  12.04.1994 Kivilind  3.88 
24. Marco Linno  09.11.1995 Elite-Sport  3.86 
25. Rivo Habakuk  1993  Pärnu”Kalev”  3.80 
26. Marko Mets  13.05.1993 Audentes  3.79 
27. Sander Green  08.02.1995 Elite-Sport  3.74 
28. Markus Õis  15.05.1995 Audentes  3.73 
29. Andres Põldaru  25.02.1994 Audentes  3.61 
30. Fred Metsmaa  1995  Kivilind  3.59 
31. Raido Jepisov  1993  Pärnu”Kalev”  3.53 
32. Heigo Kangro  23.07.1994 “Tipp”   3.49 
 

“B” – vanuseklass (sünd.1991.a-1992.a) 
 
Tüdrukud 
60m jooks 
1. Triin Vaima   22.03.1991 Elite-Sport  8,03 
2. Anna Hokkonen  17.07.1991 Pirita   8,17 
3. Annika Sakkarian  21.08.1991 Elite-Sport  8,33 
4. Lehti Alver   29.10.1991 Nõmme  8,41 (eelj.8,38) 
5. Kristiina Pärn  22.07.1991 Elite-Sport  8,58 (eelj.8,48) 
6. Ragne Rae   09.03.1992 Haapsalu  DNS (eelj.8,41) 
7. Meelika Spriit  28.01.1991 Tallinna”Kalev” 8,49 
8. Liisa Kušnir   1992  Audentes  8,51 
9. Kadri Laansoo  01.01.1992 Haapsalu  8,53 
10. Anna Boltova  06.10.1992 Pirita   8,68 
11. Elise Nassar  03.05.1991 Audentes  8,69 
12. Inga Soone  25.03.1991 Kivilind  8,73 
13. Carmen Vainola  06.05.1992 Elite-Sport  8,79 
14. Anastasia Vološina 11.10.1992 “Mitš”   8,82 
15. Liis Simpson  1991  Haapsalu  8,84 
16. Liisa Eero   06.03.1992 Fortis   8,84 
17. Gerli Pommer  28.04.1991 Audentes  8,87 
18. Gerda Tilk   29.08.1992 Kuusalu  8,89 
19. Liis Ollin   12.02.1991 Marathon  8,92 
20. Jana Meigas  30.04.1992 “Mitš”   8,95 
21. Elina Tamm  04.01.1991 Elite-Sport  8,99 
22. Mari-Liis Käsnapuu 11.05.1991 Kuusalu  9,02 
23. Annika Meos  29.06.1992 Audentes  9,11 
24. Liis Lõhmus  26.01.1991 Nõmme  9,26 
25. Stiina Tint   21.04.1992 Audentes  9,27 
26. Merilin Siimpoeg  05.10.1992 Kivilind  9,32 



27. Kristine Vahtramäe 1991  Audentes  9,50 
28. Kertu Liivo  16.03.1991 Active TC  9,55 
29. Elina Sikkar  07.09.1991    9,59 
30. Anastasia Kutuzova 13.12.1992 Fortis   9,71 
31. Liis Uusküla  28.06.1992 Fortis   9,82 
 
200m jooks 
1. Anna Hokkonen  17.07.1991 Pirita   26,59 
2. Triin Vaima   22.03.1991 Elite-Sport  26,89 
3. Annika Sakkarian  21.08.1991 Elite-Sport  27,30 
4. Liis Massa   09.05.1991 Pärnu”Kalev”  27,67 
5. Ragne Rae   09.03.1992 Haapsalu  27,76 
6. Kristiina Pärn  22.07.1991 Elite-Sport  28,10 
7. Liisa Kušnir   1992  Audentes  28,31 
8. Carmen Ainola  06.05.1992 Elite-Sport  28,37 
9. Inga Soone   25.03.1991 Kivilind  28,58 
10. Kadri Laansoo  01.01.1992 Haapsalu  28,70 
11. Anna Boltova  06.10.1992 Pirita   29,09 
12. Elina Tamm  04.01.1991 Elite-Sport  29,20 
13. Liis Simpson  30.10.1991 Haapsalu  29,39 
14. Jana Meigas  30.04.1992 “Mitš”   30,06 
15. Gerda Tilk   29.08.1992 Kuusalu  30,28 
16. Anastasia Vološina 11.10.1992 “Mitš”   30,59 
17. Liis Ollin   12.02.1991 Marathon  30,70 
18. Kristi Pirk   27.06.1991 Elite-Sport  30,91 
19. Hedvig Tõnisson  15.09.1992 Fortis   31,44 
20. Mari-Liis Käsnapuu 11.05.1991 Kuusalu  32,17 
 
Kaugushüpe 
1.Lehti Alver   29.10.1991 Nõmme  5.00 
2. Kadri Laansoo  01.01.1992 Haapsalu  4.99 
3. Eleriin Haas   04.07.1992 Pärnu”Altius”  4.94 
4. Ragne Rae   09.03.1992 Haapsalu  4.78 
5. Liis Massa   09.05.1991 Pärnu”Kalev”  4.55 
6. Laura-Maria Kadaksoo 1991  Tallinna”Kalev” 4.53 
7. Liisa Eero   06.03.1992 Fortis   4.44 
8. Liis Simpson  30.10.1991 Haapsalu  4.38 
9. Annette Rohunurm  22.07.1991 Audentes  4.37 
10. Kairet Juhkam  1992  Tallinna”Kalev” 4.37 
11. Greta Kalv   01.12.1992 Nõmme  4.36 
12. Meelika Spriit  28.01.1991 Tallinna”Kalev” 4.21 
13. Liis Lõhmus  26.01.1991 Nõmme  3.92 
14. Gerli Pommer  28.04.1991 Audentes  3.92 
15. Merilin Siimpoeg  05.10.1992 Kivilind  3.72 
16. Anastasia Kutuzova 13.12.1992 Fortis   3.68 
17. Kristin Salupuu  19.12.1992 Fortis   3.20 
18. Liis Uusküla  28.06.1992 Fortis   3.15 
 
Kuulitõuge (3kg) 
1. Ragne Rae   09.03.1992 Haapsalu  12.59 
2. Eleriin Haas   04.07.1992 Pärnu”Altius”  10.86 
3. Liis Kullerkann  02.05.1991 “Tipp”   10.32 
4. Kärt Kukk   04.03.1992 Nõmme  10.12 



5. Hedvig Tõnisson  15.09.1992 Fortis   9.83 
6. Geity Lande   07.04.1992 Kernu PK  9.59 
7. Mari-Liis Käsnapuu 11.05.1991 Kuusalu  9.56 
8. Agne Rauba   1991  Audentes  8.88 
9. Mariin Petoffer  29.04.1992 “Tipp”   8.70 
10. Sigrid Ein   26.08.1991 Active TC  8.61 
11. Kadri Laansoo  01.01.1992 Haapsalu  8.51 
12. Siiri Karjus  26.02.1992 Nõmme  8.32 
13. Marta Tanaga  11.04.1991 Pirita   7.99 
14. Kertu Liivo  16.03.1991 Active TC  7.51 
15. Karin Salupuu  19.12.1992 Fortis   6.78 
16. Anastasia Kutuzova 13.12.1992 Fortis   6.48 
17. Kristin Salupuu  19.12.1992 Fortis   6.31 
 
Poisid  
60m jooks 
1. Richard Pulst  04.12.1991 Audentes  7,07 
2.  Mart Saarmann  01.06.1991 Elite-Sport  7,39 
3. Taavi Kirss   25.08.1991 Nõmme  7,43 
4. August Vaiksoo  14.04.1991 Nõmme  7,69 
5. Rain Kask   11.06.1991 Pärnu”Altius”  7,76 (eelj.7,73) 
6. Ramus Rooks  22.02.1992 Active TC  DNS (eelj.7,38) 
7. Harri Mündel  28.05.1991 Elite-Sport  7,81 
8. Marek Sakk   19.02.1991 Pärnu”Altius”  7,87 
9. Rainar Kalde  13.01.1991 Pärnu”Altius”  7,87 
10. Andro Talu  03.05.1991 Pärnu”Altius”  7,88 
11. Reimo Oja   02.02.1991 Elite-Sport  7,95 
12. Reijo Sild   1991  Schnelli  7,97 
13. Mikk-Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme  7,98 
14. Sten Väinaste  1991  Audentes  8,05 
15. Söören Jõõras  03.08.1992 Kuusalu  8,07 
16. Meelis Siimson  29.11.1992 Nõmme  8,08 
17. Sander Stantsitš  28.04.1992 Kernu PK  8,11 
18. Rauno Tomson  06.02.1991 Elite-Sport  8,20 
19. Henrik Kutberg  02.11.1992 Audentes  8,20 
20. Tauri Laurik  25.01.1992 “Tipp”   8,22 
21. Jaanus Põldre  21.10.1991 Nõmme  8,24 
22. Oskar Põldmaa  28.11.1992 Elite-Sport  8,27 
23. Lauri Vaarmann  27.03.1991 Audentes  8,28 
24. Karl Peet   26.11.1992 Audentes  8,30 
25. Geijo Tõnissoo  06.06.1992 “Contra”  8,30 
26. Martin Vahher  21.05.1992 Schnelli  8,36 
27. Silver Lulla  29.02.1992 Pärnu”Altius”  8,37 
28. Madis Jürisson  16.11.1991 “Tipp”   8,38 
29. Riho Maalma  30.10.1991 “Contra”  8,40 
30. Janno Paalberg  08.12.1991 Audentes  8,47 
31. Siim Brazier  28.04.1992 Audentes  8,57 
32. Denis Vlasenko  12.06.1992 “Mitš”   8,58 
33. Ivo Jürgenson  22.04.1992 Turba   8,64 
34. Siim Tõrva  16.01.1992 Pärnu”Altius”  8,83 
35. Sergei Kozlov  12.04.1991 Pirita   8,90 
36. Margus Riska  02.06.1992 Pirita   8,97 
37. Sten-Mart Penno  11.11.1991 Marathon  9,04 



 
200m jooks 
1. Richard Pulst  04.12.1991 Audentes  22,96 
2. Rasmus Rooks  22.02.1992 Active TC  24,20 
3. Timo Tiisma  04.03.1991 Pärnu”Altius”  24,52 
4. Reimo Oja   02.02.1991 Elite-Sport  25,30 
5. Harri Mündel  28.05.1991 Elite-Sport  25,48 
6. Sten Väinaste  1991  Audentes  26,14 
7. Kauri Lillemäe  01.08.1992 Audentes  26,24 
8. Rauno Tomson  06.02.1991 Elite-Sport  26,70 
9. Rene Pärt   24.09.1992 Nõmme  26,83 
10. Karl Peet   26.11.1992 Audentes  26,89 
11. Jaanus Põldre  21.10.1991 Nõmme  27,35 
12. Denis Vlasenko  12.06.1992 “Mitš”   27,77 
13. Marko Rentik  01.10.1992 Nõmme  28,23 
14. Rainer Kütaru  26.03.1991 Nõmme  28,36 
15. Ivo Jürgenson  22.04.1992 Turba   29,30 
16. Margus Riska  02.06.1992 Pirita   29,46 
17. Sergei Kozlov  12.04.1991 Pirita   29,47 
18. Siim Tõrva  16.01.1992 Pärnu”Altius”  29,50 
19. Martin Põllu  29.06.1992 Nõmme  31,81 
v.a. Juri Kondratjev  01.01.1990 Pirita   25,06 
Mikk Maidla   16.01.1990 Pärnu”Altius”  25,13 
 
Kaugushüpe 
1. Timo Tiisma   04.03.1991 Pärnu”Altius”  6.03 
2. Rain Kask   11.06.1991 Pärnu”Altius”  5.99 
3. Andro Talu   03.05.1991 Pärnu”Altius”  5.93 
4. Marek Sakk   19.02.1991 Pärnu”Altius”  5.91 
5. Mikk Meerents  26.07.1991 “Tipp”   5.84 
6. August Vaiksoo  14.04.1991 Nõmme  5.84 
6. Rauno Öeren  19.03.1991 Sinimäe  5.60 
7. Mikk-Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme  5.52 
8. Sören Jõõras  03.08.1992 Kuusalu  5.36 
9. Meelis Siimson  29.11.1992 Nõmme  5.26 
10. Henrik Kutberg  02.11.1992 Audentes  5.16 
11. Rainar Kalde  13.01.1991 Pärnu”Altius”  5.12 
12. Eimar-Tavet Viisel 30.10.1991 Nõmme  5.11 
13. Tauri Laurik  25.01.1992 “Tipp”   5.09 
14. Riho Maalma  30.10.1991 “Contra”  5.09 
15. Kauri Lillemäe  01.08.1992 Audentes  4.94 
16. Silver Lulla  29.02.1992 Pärnu”Altius”  4.90 
17. Sander Stantsitš  28.04.1992 Kernu   4.83 
18. Geijo Tõnissoo  06.06.1992 “Contra”  4.78 
19. Janno Paalberg  08.12.1991 Audentes  4.76 
20. Oskar Põldmaa  28.11.1992 Elite-Sport  4.59 
21. Madis Jürisson  16.11.1991 “Tipp”   4.16 
v.a Hendrik Hunt  20.09.1990 Pärnu”Altius”  5.83 
 
Kuulitõuge (4kg) 
1. Madis Loorents  31.03.1991 Active TC  15.44 
2. Alvar Aasna  07.03.1991 “Contra”  13.87 
3. Kristjan Arak  01.06.1991 Kivilind  13.37 



4. Sander Kirsel  24.06.1991 “Contra”  12.99 
5. Taavi Lille   05.03.1991 Pärnu”Altius”  12.74 
6. Sander Stantsitš  28.04.1992 Kernu   12.66 
7. Rein Pohla   17.01.1991 Kernu   12.49 
8. Randy Vilmann  05.04.1992 Pärnu”Altius”  12.34 
9. Eimar-Tavet Viisel  30.10.1991 Nõmme  12.16 
10. Madis Kõpper  13.04.1991 Audentes  11.94 
11. Sten Poidjutšenko  26.03.1991 Audentes  9.42 
12. Taaniel Ormus  12.02.1993 Audentes  9.17 
13. Uku Langebraun  10.09.1991 Elite-Sport  9.08 
14. Marko Kiisk  17.01.1992 Audentes  7.48  
 

“A”- vanuseklass (sünd. 1989-1990) 
 
Tüdrukud 
60m jooks 
1. Kärt Kuningas  03.09.1989 Elite-Sport  7,81 (eelj.7,68) 
2. Kerli Laht   12.04.1989 “Lõunalõvi”  7,96 
3. Julia Šalagina  10.06.1990 Esksport  7,97 
4. Maarja Kalev  14.10.1990 Nõmme  8,06 (eelj.8,04) 
5. Kadi Jaansoo  01.03.1990 TÜ SK   8,12 (eelj.8,11) 
6. Anni Tolk   16.09.1989 Elite-Sport  8,27 (eelj.8,22) 
7. Anni Kuresoo  27.02.1990 Tartu”Kalev”  8,27 
8. Janika Jaagu  16.01.1989 Elite-Sport  8,30 
9. Laidi Sergejeva  17.07.1989 Nõmme  8,37 
10. Sirli Manitski  09.03.1989 Nõmme  8,41 
11. Kristi Krull  06.04.1989 Audentes  8,41 
12. Polina Seledtsova  22.05.1990 Audentes  8,49 
13. Katrin Rohtmets  19.01.1989 Kuusalu  8,56 
14. Eline Linnas  03.11.1989 Tallinna”Kalev” 8,57 
15. Minna Kuslap  25.01.1990 “Contra”  8,83 
16. Merilin Vikkisk  14.09.1990 Pärnu”Kalev”  8,86 
17. Eva Piirsalu  11.04.1989 Nõmme  8,95 
18. Epp Sihver   20.03.1990 Audentes  9,05 
19. Marella Õis  24.04.1990 Audentes  9,16 
20. Viivian Tiiman  26.12.1990 Audentes  9,85 
21. Kerttu Mölder  1989  Marathon  10,24 
v.a.Riina Veskimäe  15.06.1988 Pärnu”Kalev”  8,87 
 
600m jooks 
1. Merill Mägi   1989  Nõmme  1.42,20 
2. Marika Turb  23.01.1989 Nõmme  1.42,21 
3. Julia Šalagina  10.06.1990 Esksport  1.45,02 
4. Polina Seledtsova  22.05.1990 Audentes  1.45,90 
5. Krete Tali   1989  Nõmme  1.50,35 
6. Annika Suup  16.09.1991 Fortis   2.06,63 
v.a. Liina Tšernov  28.12.1987 “Tipp”   1.36,66 
Kersti Miller   1988  Nõmme  1.38,03 
Oksana Bondarenko  28.08.1988 Pirita   1.40,50 
Evelin Kärner   1977  Nõmme  1.43,79 
Riina Veskimäe  15.06.1988 Pärnu”Kalev”  1.49,99 
 
 



Kõrgushüpe 
1. Kristi Krull   06.04.1989 Audentes  1.58 
2.-3. Raidi Raamat  20.12.1989 Martahon  1.55 
        Juta Tarmak  26.01.1989 Audentes  1.55 
4. Kirke Aitsen  29.10.1990 Tallinna”Kalev” 1.55 
5. Minna Kuslap  25.01.1990 “Contra”  1.50 
v.a.Nele Noormägi  31.03.1988 Nõmme  1.70 
Eleriin Haas   04.07.1992 Pärnu”Altius”  1.60 
Liis Kullerkann  02.05.1991 “Tipp”   1.50 
Mariin Petoffer  29.04.1992 “Tipp”   1.45 
Britta Nool   16.01.1991 Audentes  1.45 
 
Kuulitõuge (3 kg) 
1. Ketlin Hansen  10.08.1989 “Contra”  12.16 
2. Kaidi Plamus  27.08.1989 Elite-Sport  12.00 
3. Anu Ellam   09.04.1989 “Tipp”   12.00 
4. Liis Rosenberg  24.11.1989 Tallinna”Kalev” 11.36 
5. Johanna Lepp  12.05.1989 Pärnu”Kalev”  10.86 
6. Kadri Paat   08.09.1989 Saare   10.63 
7. Madli Kasemaa  30.01.1989 “Contra”  9.90 
8. Epp Sihver   26.12.1990 Audentes  8.58 
 
Noormehed  
60m jooks 
1. Kristjan Reinaru  28.02.1989 Pärnu”Altius”  6,95 
2. Konstantin Šabanov 17.11.1989 Esksport  7,09 
3. Asko Anipai  02.10.1989 “Lõunalõvi”  7,24 (eelj.7,22) 
4. Joonas Einfeldt  04.06.1990 Pärnu”Altius”  7,25 
5. Kristjan Pals  11.01.1990 Elite-Sport  7,30 (eelj.7,27) 
6. Anton Barõšnikov  10.08.1989 Esksport  7,37 
7. Priit Kelder   10.04.1989 “Contra”  7,43 
8. Timo Müürsepp  27.06.1990 “Lõunalõvi”  7,47 
9. Andre Ankru  27.05.1989 Pärnu”Altius”  7,50 
10. Erkki Päev   19.08.1990 Kivilind  7,50 
11. Gert Glükmann  30.07.1990 Fortis   7,55 
12. Mikk Maidla  16.01.1990 Pärnu”Altius”  7,56 
13. Asko Külmsaar  15.06.1989 Kuusalu  7,60 
14. Vahur Anton  17.05.1990 Elite-Sport  7,60 
15. Marten Ivarinen  19.10.1989 Elite-Sport  7,61 
16. Hendrik Hunt  20.09.1990 Pärnu”Altius”  7,63 
17. Taavi Toppi  17.04.1990 Audentes  7,63 
18. Anton Linholm  19.06.1990 Active TC  7,65 
19. Hendrik Lepik  18.04.1990 Active TC  7,68 
20. Silver Bachmann  19.11.1990 Pärnu”Altius”  7,68 
21. Kuldar Paju  21.03.1989 Active TC  7,68 
22. Juri Kondratjev  01.01.1990 Pirita   7,69 
23. Oliver Tombak  19.04.1990 Kuusalu  7,69 
24. Madis Upan  19.10.1989 Active TC  7,70 
25. Ormet Palotu  23.02.1989 Pärnu”Altius”  7,70 
26. Rauno Tiks  23.07.1990 Nõmme  7,75 
27. Kaspar Raudla  14.01.1990 Vike   7,77 
28. Tanel Laanmäe  29.09.1989 Viraaž   7,79 
29. Mihkel Kirch  17.03.1989 Lõunalõvi  7,83 



30. Taavi Leon  24.08.1990 Audentes  7,85 
31. Juhan Aguraiuja  25.09.1989 Active TC  7,85 
32. Kristja-Walter Kask 13.01.1990 Pärnu”Altius”  7,87 
33. Kaur Pääbo  12.07.1990 Active TC  7,94 
34. Jaak-Heinric Jagor 05.05.1990 Pärnu”Altius”  7,97 
35. Siim Pavel   09.07.1990 Audentes  8,09 
36. Kristjan Sadu  26.08.1989 Kivilind  8,10 
37. Karl-Erik Jakobsoo 07.08.1990 Schnelli  8,13 
38. Tom Hamburg  21.12.1989 Audentes  8,17 
39. Rainis Parts  28.05.1990 Audentes  8,18 
40. Rando Tomingas  12.11.1989 Kuusalu  8,23 
41. Taimar Kauniste  05.04.1989 Audentes  8,60 
v.a.Igor Brjuhhov  03.06.1982 Pirita   7,20 
Lauri Sinisaar   20.08.1987 Marathon  7,21 
Kaspar Reinmaa  19.10.1987 “Contra”  7,32 
Madis Pääbo   16.02.1986 Active TC  7,33 
Kalmer Soolo   12.01.1988 Sakala   7,47 
Allar Heina   20.07.1988 “Tipp”   7,55 
Jevgeni Litvin   06.08.1984 Pirita   7,70 
Jaanus Vilepaju  12.01.1988 Kuusalu  7,75 
Taavi Tubilis   30.05.1988 Pirita   7,86 
 
600m jooks 
1. Vahur Vainu  12.01.1989 Rapla JK  1.24,85 
2. Marcus Pruuli  02.05.1989 “Tipp”   1.25,00 
3. Timo Kilp   01.05.1989 Kose-2000  1.26,84 
4. Andreas Soome  29.10.1989 Audentes  1.27,09 
5. Madis Tamm  23.40.1989 Kose-2000  1.27,68 
6. Rauno Tiks   23.07.1990 Nõmme  1.32,60 
7. Margus Gering  03.05.1990 Narvic   1.32,64 
8. Ormet Palotu  23.02.1989 Pärnu”Altius”  1.34,09 
9. Andy Gebruk  31.05.1990    1.34,70 
10. Ants-Erik Assmann 11.07.1990 “Contra”  1.35,18 
11. Mihhail Poolak  19.04.1990 Pärnu”Kalev”  1. 39,16 
12. Keijo Kuusmik  17.02.1990 Nõmme  1.44,40 
v.a.Madis Vestel  11.01.1989 Kose-2000  1.24,18 
Mihkel Tamm   16.01.1988 Elite-Sport  1.29,90 
Lauri Renter   12.08.1988 Elite-Sport  1.30,93 
Madis Loit   04.06.1984 Active TC  1.32,51 
Jevgeni Litvin   06.08.1984 Pirita   1.33,22 
Taavi Tubilis   30.05.1988 Pirita   1.38,35 
 
Kõrgushüpe 
1. Hendrik Lepik  18.04.1990 Active TC  2.00 
2. Andre Ankru  27.04.1989 Pärnu”Altius”  1.95 
3. Martin Petoffer  04.10.1989 “Tipp”   1.95 
4. Sander Rannus  17.05.1989 Audentes  1.95 
5. Indrek Kalvet  04.04.1989 “Contra”  1.95 
6. Erik Heintare  15.03.1989 Audentes  1.95 
7. Indrek Saar   20.03.1989 Pärnumaa  1.90 
8. Andre Org   17.06.1989 Elite-Sport  1.85 
9. Konstantin Šabanov 17.11.1989 Esksport  1.85 
10. Rando Tomingas  21.11.1989 Kuusalu  1.80 



11. Asko Külmsaar  15.06.1989 Kuusalu  1.80 
12. Oliver Tombak  19.04.1990 Kuusalu  1.75 
13. Anton Barõšnikov  10.08.1989 Esksport  1.75 
14. Anton Linholm  19.06.1990 Active TC  1.75 
15. Rivar Tipp   15.09.1990 Pärnu”Altius”  1.70 
16.-17.Karel Leetsaar  22.03.1990 Pärnu”Altius”  1.70 
Reijo Tolberg   18.09.1989 “Tipp”   1.70 
18. Kaspar Raudla  14.01.1990 Vike   1.60 
v.a.Kalmer Soolo  12.01.1988 Sakala   1.95 
Janno Koobak   14.06.1988 Lõunalõvi  1.95 
Rauno Öeren   19.03.1991 Sinimäe  1.90 
Filipp Šabanov  29.01.1991 Esksport  1.80 
Allar Heina   20.07.1988 “Tipp”   1.75 
Mikk Meerents  20.07.1991 “Tipp”   1.75 
 
Kuulitõuge (5kg) 
1. Kuldar Paju   21.03.1989 Active TC  15.16 
2. Martin Hollas  17.09.1990 Pärnu”Altius”  14.86 
3. Martin Maaniit  14.02.1989 “Tipp”   14.80 
4. Hendrik Lepik  18.04.1990 Active TC  14.63 
5. Indrek Masing  08.01.1989 “Contra”  13.72 
6. Mart Olman   27.01.1989 Audentes  13.30 
7. Sander Rits   24.12.1990 Pärnu”Altius”  13.00 
8. Juhan Aguraiuja  25.09.1989 Active TC  12.95 
9. Joosep Värk   01.04.1990 Audentes  12.46 
10. Taavi Toppi  17.04.1990 Audentes  12.32 
11. Kristo Veetamm  19.01.1990 Audentes  12.01 
12. Reijo Tolberg  18.09.1989 “Tipp”   11.90 
v.a.Madis Loorents  31.03.1991 Active TC  14.25 
 
Juunioride (1987-88.a sünd.) kuulitõuge 
1. Roland Laprik  11.04.1988 Sakala   16.63 
2. Teet Tarros   05.03.1988 Lõunalõvi  15.86 
3. Erik Saar   08.03.1988 Audentes  14.90 
4. Dmitri Izrafilov  11.09.1988 Pirita   14.60 
5. Allan Sadul   28.07.1988 Emmaste  13.59 
6. Taavi Liiv   27.05.1988 Lõunalõvi  13.45 
 
Meeste kuulitõuge 
1. Roland Mändla  24.04.1970 Audentes  16.60 
2. Raido Kalbach  09.08.1981 Pärnu”Altius”  14.71 
3. Timo Uibopuu  12.01.1988 Kose-2000  13.18 
 
 
 
Peakohtunik Peeter Randaru 
 


